АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАВЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 марта 2018 года  № 6
п. Новолавела
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Лавельское» от 16 мая 2013 г. № 40 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Лавельское»
(в редакции постановления администрации муниципального образования «Лавельское» от 03 марта 2014 г. № 17
          На основании экспертного заключения Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 17 ноября  2017 года  № 09-02/1442 на постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 16 мая 2013 г. № 40 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Лавельское» (в редакции постановления администрации муниципального образования «Лавельское» от 03 марта 2014 г. № 17 и в связи с вступление в силу постановления администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» от 22 марта 2018 года № 0229-па «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 16 мая 2013 г. № 40 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Лавельское» (в редакции постановления администрации муниципального образования «Лавельское» от 03 марта 2014 г. № 17).

          2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» www.pinezhye.ru.
И.о. главы муниципального

образования «Лавельское»                                                                Т.В. Тарасова